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Bezirksoberliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Dietzenbach 7 7:0 44:19 96:51 743:552
2 SG Dietzenbach 7 6:1 41:22 93:55 730:563
3 TC Klein-Krotzenburg 7 5:2 39:24 89:57 714:604
4 TC Martinsee Heusenst. 7 4:3 32:31 71:75 620:665
5 TC Rotlipp Ortenberg 7 3:4 32:31 72:67 606:597
6 TC Freigericht 7 2:5 28:35 61:76 585:641
7 BW Schlüchtern 7 1:6 26:37 66:87 658:730
8 TC Bruchköbel 7 0:7 10:53 30:110 470:774

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 BW Schlüchtern

TG Dietzenbach
TC Bruchköbel
TC Martinsee Heusenst.

SG Dietzenbach
TC Klein-Krotzenburg
TC Freigericht
TC Rotlipp Ortenberg

4:5
5:4
3:6
5:4

Sa. 17.05.2003 TC Freigericht
TC Klein-Krotzenburg
SG Dietzenbach
TC Rotlipp Ortenberg

TC Martinsee Heusenst.
TC Bruchköbel
TG Dietzenbach
BW Schlüchtern

4:5
8:1
4:5
6:3

Sa. 24.05.2003 TG Dietzenbach
TC Bruchköbel
TC Martinsee Heusenst.
TC Freigericht

BW Schlüchtern
SG Dietzenbach
TC Klein-Krotzenburg
TC Rotlipp Ortenberg

7:2
0:9
2:7
4:5

Sa. 31.05.2003 TC Klein-Krotzenburg
SG Dietzenbach
TC Rotlipp Ortenberg

TC Freigericht
TC Martinsee Heusenst.
TG Dietzenbach

6:3
6:3
2:7

Sa. 14.06.2003 TC Freigericht
TC Bruchköbel
TC Klein-Krotzenburg

SG Dietzenbach
TG Dietzenbach
TC Rotlipp Ortenberg

3:6
1:8
5:4

Do. 19.06.2003 BW Schlüchtern TC Bruchköbel 6:3
Sa. 21.06.2003 TC Martinsee Heusenst. BW Schlüchtern 5:4
Sa. 28.06.2003 SG Dietzenbach

BW Schlüchtern
TG Dietzenbach
TC Rotlipp Ortenberg

TC Klein-Krotzenburg
TC Freigericht
TC Martinsee Heusenst.
TC Bruchköbel

5:4
3:6
5:4
8:1

Sa. 05.07.2003 TC Freigericht
TC Klein-Krotzenburg
TC Martinsee Heusenst.
SG Dietzenbach

TG Dietzenbach
BW Schlüchtern
TC Bruchköbel
TC Rotlipp Ortenberg

2:7
5:4
8:1
6:3
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